

Robus ApS
Fritz Sybergs Vej 20, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 29 17 94 25

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023

Peter Voldby Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Robus ApS Fritz Sybergs Vej 20 8270 Højbjerg Telefon: 30893092 CVR-nr.: 29 17 94 25 Stiftet: 15. november 2005 Hjemsted: Århus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Voldby Petersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Sønder Alle 11 8000 Aarhus C
Dattervirksomhed	Callis ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.512 kr. mod -8.603 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -79.764 kr. mod 177.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-8.512	-8.603
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	213.578	162.421
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.505	7.744
Andre finansielle indtægter	0	136.642
Øvrige finansielle omkostninger	-288.473	-123.450
Resultat før skat	-76.902	174.754
2 Skat af årets resultat	-2.862	2.681
Årets resultat	-79.764	177.435
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	213.578	162.421
Overføres til overført resultat	0	15.014
Disponeret fra overført resultat	-293.342	0
Disponeret i alt	-79.764	177.435

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>1.933.317</u>	<u>1.719.739</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.933.317</u>	<u>1.719.739</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.933.317</u>	<u>1.719.739</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	139.611	316.410
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>2.700</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>139.611</u>	<u>319.110</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>592.547</u>	<u>880.943</u>
	Værdipapirer i alt	<u>592.547</u>	<u>880.943</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.269</u>	<u>94</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>741.427</u>	<u>1.200.147</u>
	Aktiver i alt	<u>2.674.744</u>	<u>2.919.886</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.833.317	1.619.739
Overført resultat	647.928	941.269
Egenkapital i alt	<u>2.606.245</u>	<u>2.686.008</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	378
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.000	230.000
Anden gæld	3.499	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.499</u>	<u>233.878</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.499</u>	<u>233.878</u>
Passiver i alt	<u>2.674.744</u>	<u>2.919.886</u>
1 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.457.318	926.255	2.508.573
Resultatandel	<u>0</u>	<u>162.421</u>	<u>15.014</u>	<u>177.435</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.619.739	941.269	2.686.008
Resultatandel	<u>0</u>	<u>213.578</u>	<u>-293.341</u>	<u>-79.763</u>
	<u>125.000</u>	<u>1.833.317</u>	<u>647.928</u>	<u>2.606.245</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier og foreninger	
	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Dagsværdi 31. december		592.547
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-288.396</u>

2. Skat af årets resultat

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Skat af årets resultat	0	3.300
Andre skatter	2.862	0
Indtægtsførsel af sambeskatningsbidrag	0	<u>-5.981</u>
	<u>2.862</u>	<u>-2.681</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
Kostpris 31. december	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger 1. januar	1.619.739	1.457.318
Årets resultat	213.578	162.421
Opskrivninger 31. december	<u>1.833.317</u>	<u>1.619.739</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.933.317</u>	<u>1.719.739</u>

Tilknyttet virksomhed:

	Hjemsted	Ejerandel
Callis ApS	Aarhus	80 %

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 64 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.